PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2007г.  №  18
О согласовании перечня имущества

муниципального образования «Яр-

цевский район» Смоленской области,

передаваемого в собственность

муниципального образования Ярцевское

городское поселение Ярцевского

района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, внесенный главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, решение постоянных комиссий Ярцевского городского Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике; городскому хозяйству; правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского  поселения Ярцевского района Смоленской области от 30 августа  2006 года № 42-С «О перечне имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области».
3.  Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской  области для  подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

    _______________ С.Ф. Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

      __________________ В.А. Галкин

       «____»________________2007 г.